

پیامبر گرایی اسلام (ص):

عادل ترین مردم، کسی است که برای مردم، آن چیزی را می پسندد

که برای خود می پسندد

کتاب من لا یحضره الفقیه: ج ۴ ص ۳۹۵ ح ۵۸۴۰

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۴۲۶
سال بیست و هشتم

طلاي وزن ۷۲ کيلوگرم بر گردن محمدرضا رستمی



مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های کشورهای اسلامی در وزن ۷۲ کيلوگرم با کسب طلاي محمدرضا رستمی پايان يافت به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کيلوگرم در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر توانست با نتیجه ۹ بر ۸ مقابل اولو را شکست داد. وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۷ بر ۴ از سد میرزایک رحمت اف از ازبکستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت.

آقای گلی فوتبالیست دیلمی در لیگ برتر بزرگسالان آسیا و یژن استان تهران



فوتبالیست دیلمی به عنوان آقای گلی لیگ برتر بزرگسالان آسیا و یژن استان تهران دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسعود کلاتی فوتبالیست دیلمی تیم پویا دیلم آریا کیا با ۲۱ گل زده عنوان آقای گلی لیگ بزرگسالان آسیا و یژن استان تهران در سال ۱۴۰۰ را کسب کرد. به فوتبال استان و کشور معرفی شد.

شیراز میزبان مسابقات تیراندازی با کمان یادواره سردار اسکندری



رقابت کمانداران در مسابقات آزاد تیراندازی با کمان فارس، یادواره سردار شهید حاج عبدالله اسکندری برگزار شد. به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس علی روزیطلب رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: این دوره از مسابقات با حضور ۴۵ کماندار در رشته ریکرو و کامپوند در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان درمجموعه ورزشی دستغیب شیراز برگزار شد

کسب ۴ نشان رنگارنگ مسابقات هانمادانگ کشوری توسط تکواندوکاران بوشهری



تکواندوکاران استان بوشهر چهار نشان رنگارنگ پانزدهمین دوره مسابقات هانمادانگ آزاد قهرمانی کشور را دشت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پانزدهمین دوره رقابت‌های هانمادانگ قهرمانی آزاد کشور با حضور ۹۰۰ تکواندوکار از سراسر کشور به مدت دو روز از چهارشنبه ۱۹ مردادماه به میزبانی خانه تکواندو با برگزاری مسابقات آیتم‌های نوبی آپچاگی، مومدولیو چاگی رکوردی، تیو یوب چاگی و دولگه چاگی آغاز شد. در پایان این دوره از رقابتها، درمجموع تکواندوکاران بوشهری توانستند ۴ نشان رنگارنگ (۱ نقره و ۳ برنز) را کسب نمایند که بر این اساس؛ مسعود کلاتی بازیکن اسبق تیم فوتبال پویا دیلم زیر نظر عباس پذیره مربی با دانش شهرستان دیلم ابوالفضل علمدار در جایگاه دوم ایستاد.

دختر خوزستانی در میان برترین هندبالیست‌های دنیا



دختر ملی پوش هندبال خوزستان در بین برترین‌های نوجوانان دنیا قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، فاطمه مریخ ستاره تیم ایران در رقابت‌های هندبال قهرمانی نوجوانان جهان از مجموع ۸۲ شوتی که به سمت دروازه رقبا شلیک کرده بود، توانست ۵۲ گل به ثمر برساند که از این حیث با ۶۷٪ موفقیت در گلزنی، در رده سومین گلزنان برتر رقابت‌های قهرمانی هندبال نوجوانان دختر جهان قرار گرفت. بر اساس این گزارش، فاطمه مریخ در پایان بازی تیم ملی

بانوی خوزستانی، تنها نماینده ایران در مسابقات کارگری گراست فیت جهان



بانوی خوزستانی به عنوان تنها نماینده ایران در مسابقات کارگری گراست فیت جهان شرکت می‌کند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مرضیه کریمی به عنوان تنها نماینده ایران در رشته گراست فیت در قالب کاروان ورزش کارگری ایران به مسابقات جهانی کمپانی‌ها مسکو ۲۰۲۲ کراس این گزارش، کراس فیت یک رشته تفریحی از ورزش بدنسازی، دو و میدانی، ژیمناستیک و پلومیتریک است.

واحد



مقاومت صاحب گوشی به قیمت جانش تمام شد

ایران نوشت: اواخر سال گذشته رهگذاران در یکی از خیابان‌های باقرشهر، متوجه صدای فریاد و درگیری مرد جوانی با یک دزد شدند که کمک می‌خواست. اما قبل از اینکه رهگذاران خود را به مرد جوان برسانند، سارق نوجوان دست به چاقو شد و با ضربه‌ای به مرد جوان از محل متواری شد. با تماس شاهدان، اورژانس و مأموران کلانتری ۱۷۵ باقرشهر خود را به محل رسانده و مرد ۳۱ ساله را به بیمارستان منتقل کردند، اما تلاش کادر درمان بی‌نتیجه ماند و او تسلیم مرگ شد. با گزارش این جنایت به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، مأموران راهی میدانی یک برگ رسید پول در نزدیکی محل قتل پیدا کردند، برگ‌های که ظاهراً در جریان درگیری از جیب قاتل یا مقتول بیرون افتاده بود. از سوی دیگر بازرینی دوربین‌های مداربسته محل جنایت و ادامه بررسی‌ها مشخص شد مقتول در حال بازگشت از محل کارش در حال تماس تلفنی بوده که ناگهان پسری با کلاه و ماسک به سمت او رفته تا گوشی تلفن همراهش را سرقت کند، اما وقتی با مقاومت مقتول مواجه شد بین آنها درگیری فیزیکی رخ داد و از سوی قربانی این جنایت سعی داشت با داد و فریاد از رهگذاران و کسبه کمک بخواهد. عامل قتل نیز که پسر نوجوانی بود وقتی خود را در دستان مقتول اسیر دید و رهگذاران نیز در چند قدمی او بودند، برای اینکه دستگیر نشود دست به جیب شد و با چاقویی که به همراه داشت ضربه‌ای به مرد جوان زد و از محل متواری شد. در استعلامات صورت گرفته مشخص شد رسید دریافت پول متعلق به

سرقت ۵۰۰ میلیونی رمال از دختر ۱۶ ساله



چند روز قبل دختر ۱۶ ساله‌ای به همراه خانواده‌اش به پلیس مراجعه کرده و از سرقت ۵۰۰ میلیون تومان طلا توسط مردی رمال خبر دادند. به گزارش حادثه ۲۴، دختر نوجوان در تحقیقات گفت: من بیشتر اوقات با دوستانم در اینستاگرام و واتساپ صحبت می‌کردم اما مدتی بود که مادرم مدام غم می‌زد و می‌گفت چرا اینقدر با گوشی تلفن همراهت در حال چت کردن هستی و تمام وقتت را با گوشی تلفن می‌کنی. گلابه‌های مادرم تمامی نداشت و من که از رفتارهای مادرم خسته شده بودم، موضوع را برای یکی از دوستانم تعریف کردم و او پیشنهاد داد برای رهایی از این رفتارها و پایان غر زدن‌های مادرم به یک رمال مراجعه کنم. او ادامه داد: به پیشنهاد دوستم در اینستاگرام به دنبال پیدا کردن یک رمال بودیم تا بتواند طلسمی بدهد و زبان مادرم بسته شود. بالاخره پس از چند هفته جست و جو در نهایت موفق شدم مردی را پیدا کنم که به قول خودش می‌توانست طلسمی به من بدهد که بعد طلاها را پیش من بیاوردی تا ورد و طلسم روی آنها بخوانم. چون بیشتر طلاها را قبلاً دفن کرده بودم، از دوست و فامیل مقداری طلا قرض گرفتم و دوباره در قبرستان دفن کردم. اما روز بعد وقتی برای برداشتن طلاها رفتم، باز هم از آنها خبری نبود. دوباره با مرد رمال تماس گرفتم اما تلفن همراهش خاموش و صفحه اینستاگرامش نیز غیرفعال شده بود. تازه آن موقع متوجه شدم چه کلاهی سرم رفته و ماجرا را با خانواده‌ام در میان گذاشتم. با شکایت دختر نوجوان، تحقیقات به دستور بازپرس کشیک دادسرای ویژه سرقت برای دستگیری مرد رمال آغاز شد.

بازداشت ۷ نفر به دلیل شکستن شیشه خودروها



فرماندار باخزر در جنوب شرقی خراسان رضوی گفت: هفت جوان بین ۱۷ تا ۲۱ سال به دلیل شکستن شیشه خودروی گردشگران در تفرجگاه روستای ارزنه باخزر این استان در روز عاشورا دستگیر و به دستگاه قضا تحویل داده شدند. به گزارش حادثه ۲۴، فرماندار باخزر در جنوب شرقی خراسان رضوی گفت: هفت جوان بین ۱۷ تا ۲۱ سال به دلیل شکستن شیشه خودروی گردشگران در تفرجگاه روستای ارزنه باخزر این استان در روز عاشورا دستگیر و به دستگاه قضا تحویل داده شدند. عباس حسن نژاد افزود: قبلاً به دلیل ایام سوگواری حضرت امام حسین (ع)، در روزهای تاسوعا و عاشورا تفرجگاه ارزنه باخزر تعطیل شده بود و جمع محدود گردشگران در روز عاشورا از مسیر اجترافی به این تفرجگاه رفته بودند. وی گفت: ورود گردشگران به تفرجگاه ارزنه موجب جریحه دار شدن احساسات جوانان روستا شده و متأسفانه این افراد اقدام به

دستگیری عامل کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان دارابی

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که با وعده فروش وام‌های کم بهره از شهروندان دارابی کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه توسط فردی که خود را کارمند مؤسسات بانکی معرفی کرده به بهره وام کم بهره مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات و استعلامات به عمل آمده توسط مأموران پلیس آگاهی مشخص شد فرد کلاهبردار با دایر کردن مغازه‌ای به عنوان نمایندگی بیمه به صورت صوری و معرفی خود به عنوان کارمند مؤسسات بانکی استان و با ترغیب دادن وعده پرداخت وام کم بهره، مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از ۱۲ نفر شهروندان کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ نوشار اظهار داشت: متهم دستگیر شده در بازجویی اولیه و مواجهه شدن با دلایل و مستندات پلیس به کلاهبرداری ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی از ۱۲ نفر شهروند اعتراف کرد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه فرد کلاهبردار پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، به شهروندان توصیه کرد به تبلیغات در فضای مجازی سریع اعتماد نکنند و برای دریافت هرگونه تسهیلات بانکی به مؤسسات مالی و بانکی مورد تأیید مراجعه کنند و از اعتماد به افراد ناشناس جدا خودداری کنند.

کشف تریاک در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از کشف ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از سواری سمند در این شهرستان خبر داد. به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سپیدان حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی، به یک سواری سمند مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا راننده خودرو را رها و متواری شد، گفت: مأموران انتظامی موفق شدند در پاکسازی از محل تردد خودرو ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان مواد مخدر و هرگونه بی‌نظمی و اخلاق در نظم عمومی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.